АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2017 года    № 657

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ на земельных участках, находящихся в собственности либо в пользовании МО Сосновское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от № 358 от 01.08.2012г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления  муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) администрацией муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексам РФ, Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ в границах земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо в пользовании МО Сосновское сельское поселение» в новой редакции в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава администрации
МО Сосновское сельское поселение:                                                    С.М. Минич

С текстом регламента можно ознакомиться на сайте МО Сосновское сельское поселение http://www.admsosnovo.ru/pages/reglamentu.php